
 

modul Poštovní poukázky 
380-021500 
 

 

 

 
 
Veřejná informační služba, spol. s r. o., Farského 14, 326 00 Plzeň, tel./fax: 377457334, obchod@visplzen.cz  

 
2012-01-01 

 
 
 
Popis produktu 
 
Doplňkový modul systému ProVIS. Modul určený ke zpracování poštovních poukázek typu A a H  
pro platební styk se strávníkem. 
 

• tisk poštovních poukázek typu A pro výběr peněz od strávníků 
• tisk poštovních poukázek typu H pro vracení peněz strávníkům 
• možnost změnit rozmístění položek na složence podle přání uživatele 
• možnost umístění doplňujících informací pro strávníky 
• možnost pokračování tisku složenek po přerušení tisku (chyba tiskárny) 
• možnost tisku jedné složenky vybranému strávníkovi 
• možnost vytvořit soubor s přeplatky a nedoplatky pro servisní organizace České pošty, které 

potisk složenek zajišťují 
• v programu Stravné lze vytvářet předběžný záznam předložených kontrolních ústřižků a po 

připsání platby na bankovní účet lze následně tuto platbu připsat automaticky na konto 
strávníka (tzv. Avízo platby) 

 
 
 

Technická specifikace 
 

• podpůrný modul pro systém ProVIS - menu Společné 
• program tiskne údaje z programu VIS na originální poštovní poukázky (nejsou součástí 

dodávky) 
 
 

Typické užití 
 

• jídelny mateřských, základních a středních škol s požadavkem tisknout poštovní poukázky 
 



 

modul Poštovní poukázky 
380-021500 
 

 

 

 
 
Veřejná informační služba, spol. s r. o., Farského 14, 326 00 Plzeň, tel./fax: 377457334, obchod@visplzen.cz  

 
2012-01-01 

Nutné programové vybavení 
 

• 380-0000x0 systém ProVIS 1.43 a vyšší 
• při využití v programu Stravné: 

330-000540 Stravné úroveň funkčnosti 4 
nebo 
330-000570 Stravné úroveň funkčnosti 7 

 
 

Nutné technické vybavení 
 

• tiskárna s možností tisku poštovních poukázek 
• další informace o tiskárnách pro tisk složenek viz samostatný katalogový list: 

Tisk poštovních poukázek z programu Stravné 


